12版 2022年11月24日 星期四 责编/王爱敏 美编/李鸳 校对/周运生 国际

地址：镇江市中山东路4号 党群工作部：85010029 读者服务：85020182 广告咨询：85010151/85010256 发行热线：85012697/ 85010057 全年定价：468元 镇江报业印务有限公司印刷 地址：丹徒区兴园路196号

汇总表

根据《关于开展2021年度及2022年住房保障对象年审工作的通知》，市区于
3月1日至6月30日，对市区住房保障对象开展年审工作。为了保证保障对象的
合法权益，市区已多次进行了年审通知，但仍有部分保障对象未参加年审。

现再次通知下述家庭，请携带家庭成员身份证、户口簿、结婚证（离婚证）等材料原件、复印件，于本
月30日前，前往申请住房保障所在街道参加年审。逾期未参加年审的家庭，根据《镇江市市区廉租住房
保障实施细则》（镇政规发[2013]4号）文件第二十八条视为年审不通过，予以退保处理。

特此通告 镇江市住房保障中心
2022年11月24日

通告

街道 姓名 户籍地址/配租地址
大市口 田志祥 镇江市千秋桥街86
大市口 张和平 丰泽花园16栋104
大市口 杨金华 丰泽花园17栋2112
大市口 王福来 米山雅居11栋420
健康 童彩庚 丰泽花园5-404
健康 樊正华 金山水城三期（新增地块）2号楼708
健康 吴幸荣 金山水城三期（新增地块）7号楼1005
健康 刘根元 气象里4栋105-3
健康 张玲 御带河花园21栋1404
四牌楼 潘立信 丰泽花园17栋2403
四牌楼 倪明刚 丰泽花园17栋701
四牌楼 许桂琴 御带河花园21栋3004
正东路 陈年青 康德嘉苑1栋302
宝塔 冯向琴 百盛家园23栋608
宝塔 朱红娣 凤仪苑10栋403
宝塔 高宏广 凤仪苑10栋501
宝塔 高晓明 康泰花园23栋103
宝塔 高小安 康泰花园23栋203
宝塔 蔡兆英 米山雅居11栋211
金山 杨冬 宝塔路127号
金山 范龙春 百盛家园23栋509
金山 陈平生 百盛家园23栋602
金山 何根娣 百盛家园25栋308
金山 赵永珍 丰泽花园17栋112
金山 彭俊祥 丰泽花园4-111
金山 张学义 凤仪苑10栋504
金山 顾莉 凤仪苑15栋103
金山 王风祥 康泰花园1栋506
金山 张始进 李家山新村45栋501
金山 薛秀英 米山雅居11栋224
金山 孙春明 象山花园三区3栋803
街道 姓名 户籍地址/配租地址
大市口 常阿成 文昌宫1-4
大市口 李勤 府学新村7
大市口 罗菲 第一楼街96-2东楼
大市口 王平华 医政路2-2
大市口 朱来顺 华润新村8
大市口 童福民 丰泽花园16栋503
大市口 陈雷 丰泽花园16栋702
大市口 盛章荣 丰泽花园16栋903
大市口 胡京丽 丰泽花园17栋1502
大市口 李胜 丰泽花园17栋1602
大市口 杨华成 丰泽花园17栋2312
大市口 朱钢 丰泽花园17栋2405
大市口 汪镇军 丰泽花园17栋409
大市口 耿昌琪 丰泽花园17栋904
大市口 张魁 丰泽花园3-603
大市口 董登祥 丰泽花园4-502
大市口 王艳 丰泽花园4-603
大市口 叶建美 丰泽花园5-103
大市口 庄健 丰泽花园5-309
大市口 石蓉 丰泽花园6-1104
大市口 陆宝翔 官塘绿苑1栋2101
大市口 尹文琪 官塘绿苑1栋2502
大市口 朱丽英 官塘绿苑1栋905
大市口 彭黎明 金山水城三期（新增地块）1号楼1404
大市口 仲于峰 金山水城三期（新增地块）2号楼207
大市口 吴玉兰 金山水城三期（新增地块）2号楼603
大市口 汤新民 金山水城三期（新增地块）3号楼1406
大市口 佘霞芳 金山水城三期（新增地块）3号楼301
大市口 汤京红 金山水城三期（新增地块）5号楼804
大市口 耿明成 金山水城三期（新增地块）6号楼603
大市口 许凌庸 金山水城三期（新增地块）7号楼602
大市口 王震 康德嘉苑1栋403
大市口 韦正根 康德嘉苑6栋1104
大市口 倪书业 康泰花园1栋402
大市口 薛钧 康泰花园23栋110
大市口 张有才 康泰花园2栋503
大市口 蒋腊华 康泰花园3栋408
大市口 李红娣 康泰花园8栋507
大市口 王军 御带河花园（二期）21栋2010
大市口 陆海斌 御带河花园（二期）23栋407
大市口 徐伟 御带河花园21栋1202
大市口 王红梅 御带河花园21栋1405
大市口 陆梅 御带河花园23栋504
大市口 陈武保 御带河花园23栋905
健康 范荣安 桃花坞五区29
健康 杭美珍 东门坡24号3幢
健康 刘静 中营街77号
健康 吕红华 花山湾三区5号
健康 施玉保 古洞煤矿宿舍328号
健康 杨道春 中山东路415号3幢
健康 岳桂华 花山湾7区29号
健康 张德萍 永安路5
健康 仲莉莉 花山湾新村1-5
健康 朱锦培 桃花坞八区14
健康 朱亮 中营街83号
健康 孙兵 丰泽花园16栋105
健康 李镇 丰泽花园16栋512
健康 赵霖 丰泽花园16栋611

健康 雷建强 丰泽花园17栋102
健康 孔德清 丰泽花园17栋1303
健康 戴国香 丰泽花园17栋1501
健康 吕贵祥 丰泽花园17栋1604
健康 蒋双萍 丰泽花园4-103
健康 卞素珍 丰泽花园5-202
健康 周斌 丰泽花园7-0308
健康 韦祥全 丰泽花园7-0607
健康 仲爱萍 丰泽花园7-1107
健康 孙小华 丰泽花园8-0305
健康 王庭广 凤仪苑15栋208
健康 陈伟 官塘绿苑1栋1005
健康 高敏 官塘绿苑1栋2102
健康 王诗 官塘绿苑1栋3006
健康 高锡强 官塘绿苑1栋901
健康 徐鸿声 官塘绿苑1栋903
健康 梅雪清 金山水城三期（新增地块）1号楼1201
健康 问洪坤 金山水城三期（新增地块）1号楼1501
健康 张国和 金山水城三期（新增地块）1号楼1704
健康 吉正三 金山水城三期（新增地块）1号楼901
健康 沈建华 金山水城三期（新增地块）2号楼908
健康 童自洸 金山水城三期（新增地块）6号楼908
健康 朱丽娟 康德嘉苑3栋204
健康 吴玲 康泰花园23栋111
健康 董斌 康泰花园8栋407
健康 陈少华 米山雅居11栋203
健康 孙文红 御带河花园（二期）21栋3307
健康 耿玉花 御带河花园（二期）23栋1407
健康 魏家兵 御带河花园（二期）23栋2207
健康 周镇河 御带河花园21栋2301
健康 林丽 御带河花园21栋2302
健康 张志 御带河花园21栋2903
健康 谭永兵 御带河花园23栋2004
健康 芮勇 御带河花园23栋2303
健康 朱旭华 御带河花园23栋2403
健康 贾腊春 御带河花园23栋2706
健康 郑峰 御带河花园23栋304
谏壁 钟红 金山水城三期（新增地块）2号楼905
谏壁 刘佩华 御带河花园21栋702
四牌楼 陈静 河北街84号
四牌楼 承小庆 东吴路151-5
四牌楼 胡成秀 东吴路75号14
四牌楼 纪慧珠 江滨新村4
四牌楼 施秀珍 沿河边41号
四牌楼 吴玲芬 会莲庵街52号
四牌楼 姚忠霞 江滨新村61
四牌楼 周春富 江滨新村75
四牌楼 吴翠香 丰泽花园16栋412
四牌楼 高庆顺 丰泽花园16栋803
四牌楼 江明志 丰泽花园17栋1705
四牌楼 蔡羚 丰泽花园17栋604
四牌楼 高元清 丰泽花园3-403
四牌楼 刘清 丰泽花园4-203
四牌楼 邱杰 丰泽花园4-408
四牌楼 钱佳佳 丰泽花园4-412
四牌楼 张志远 丰泽花园4-512
四牌楼 尹俊美 丰泽花园5-303
四牌楼 祁建平 丰泽花园5-506
四牌楼 王翠兰 丰泽花园6-0708
四牌楼 王志福 丰泽花园6-0802
四牌楼 邱康 丰泽花园6-0902
四牌楼 潘文俊 凤凰家园5栋303
四牌楼 丁峻 金山水城三期（新增地块）1号楼401
四牌楼 吴幸健 金山水城三期（新增地块）3号楼1404
四牌楼 田建国 金山水城三期（新增地块）3号楼1502
四牌楼 肖红湖 金山水城三期（新增地块）5号楼402
四牌楼 步小妮 金山水城三期（新增地块）5号楼606
四牌楼 孙长贵 金山水城三期（新增地块）6号楼704
四牌楼 徐美英 康德嘉苑3栋104
四牌楼 蒋湛春 康德嘉苑3栋403
四牌楼 王爱民 康泰花园23栋305
四牌楼 陈丽春 康泰花园23栋308
四牌楼 李文章 米山雅居11栋424
四牌楼 张士洪 米山雅居11栋501
四牌楼 马玉友 学府康居苑2栋305
四牌楼 魏恒兵 御带河花园（二期）21栋1410
四牌楼 殷礼锦 御带河花园（二期）21栋1710
四牌楼 魏青 御带河花园21栋1002
四牌楼 袁建生 御带河花园21栋102
四牌楼 杨荣祥 御带河花园21栋2004
四牌楼 华中义 御带河花园21栋801
四牌楼 谈京海 御带河花园23栋1102
四牌楼 沈风林 御带河花园23栋1302
四牌楼 顾伦杰 御带河花园23栋2601
四牌楼 董双福 御带河花园23栋3101
四牌楼 陈刚 御带河花园23栋406
象山 景润珍 象山桥二村1
象山 施国虹 丹徒路300号6
象山 徐振林 象山桥一村54号8
象山 沈从海 丰泽花园16栋308
象山 汤倩 丰泽花园3-201

象山 田凯蓉 丰泽花园7-0909
象山 陆清 官塘绿苑1栋2403
象山 仲伟康 金山水城三期（新增地块）6号楼303
象山 黄震 象山花园三区3栋1504
象山 孙荣莲 御带河花园（二期）23栋2807
象山 吴蓉娟 御带河花园21栋1304
象山 卞金平 御带河花园23栋1405
象山 蒋美霞 御带河花园23栋1501
象山 葛兆玲 御带河花园23栋503
正东路 赵爱萍 丰泽花园16栋206
正东路 徐晓秋 丰泽花园17栋1105
正东路 李欣 丰泽花园17栋2105
正东路 王小志 丰泽花园6-0203
正东路 吴学喜 丰泽花园6-1006
正东路 吴吉顺 凤仪苑10栋208
正东路 王文靖 官塘绿苑1栋1706
正东路 龚流海 金山水城三期（新增地块）2号楼403
正东路 窦春芳 金山水城三期（新增地块）3号楼405
正东路 张广才 康德嘉苑3栋110
正东路 刘俊 康德嘉苑3栋503
正东路 伏东海 米山雅居11栋412
正东路 潘爱珍 桃花坞三区30栋208
正东路 史彩霞 学府康居苑2栋404
正东路 刘绕女 御带河花园（二期）23栋2407
正东路 刘佳 御带河花园21栋1203
正东路 蒋成周 御带河花园21栋1706
正东路 仇亚苓 御带河花园21栋2406
正东路 张卫成 御带河花园23栋1901
宝塔 曹茂群 太坪庵4号
宝塔 陈安源 缸瓦厂8
宝塔 陈洪林 登云路20
宝塔 董宝珠 新河街51
宝塔 杜宝军 东岳巷14-25
宝塔 付元娣 义士路15
宝塔 管顺明 荣庆新村14
宝塔 何登华 何家湾142号
宝塔 李冬萍 润州区北五省会馆83号
宝塔 李桂珍 车站西二村3
宝塔 李红 李家大山一区15
宝塔 李红梅 中山西路55
宝塔 林绯 荣庆新村23
宝塔 陆明祥 小刘李巷15
宝塔 马继军 运河路52号2幢
宝塔 毛秋强 中山西路57-4
宝塔 沈光明 西更楼巷5-1
宝塔 孙国芳 太平庵30号
宝塔 唐祥龙 镇江市广东山庄21
宝塔 王春霞 李家山三区12号
宝塔 杨芳 广夏新村7
宝塔 袁双喜 西更楼巷30号
宝塔 张冬顺 运河路27-5
宝塔 张金成 运河路18号
宝塔 张小爱 李家山38号
宝塔 张永顺 王家巷25
宝塔 张治国 王家巷3
宝塔 赵荣海 黄山轮联宿舍2
宝塔 周龙 小孟湖2
宝塔 朱志平 西更楼巷20号
宝塔 李德梅 百盛家园20栋513
宝塔 蔡春萍 百盛家园22栋208
宝塔 陈宝元 百盛家园23栋309
宝塔 康立平 百盛家园23栋604
宝塔 张建军 百盛家园25栋304
宝塔 曹琳 百盛家园25栋508
宝塔 徐春光 百盛家园25栋509
宝塔 陈冬明 百盛家园25栋607
宝塔 宋解援 百盛家园25栋608
宝塔 朱斌 丰泽花园16栋911
宝塔 薛万龙 丰泽花园17栋109
宝塔 吴惠芳 丰泽花园17栋110
宝塔 吴红英 丰泽花园17栋1309
宝塔 马克勇 丰泽花园17栋1508
宝塔 傅晖莲 丰泽花园17栋1701
宝塔 王荷娣 丰泽花园17栋1708
宝塔 王俊 丰泽花园17栋1709
宝塔 吉康琴 丰泽花园17栋1712
宝塔 时文娟 丰泽花园17栋2001
宝塔 王镇泳 丰泽花园17栋212
宝塔 庄祥林 丰泽花园17栋806
宝塔 王祥顺 丰泽花园3-301
宝塔 苏琴 丰泽花园4-108
宝塔 韩娟 丰泽花园4-604
宝塔 朱洪武 丰泽花园5-109
宝塔 李文成 丰泽花园5-208
宝塔 马道娅 丰泽花园5-310
宝塔 朱安祥 丰泽花园6-0208
宝塔 王伟 丰泽花园7-0312
宝塔 朱祥华 丰泽花园7-1006
宝塔 刘智云 丰泽花园8-0606
宝塔 张正安 凤凰家园5栋1404
宝塔 谷峰琴 凤凰家园5栋1603
宝塔 蒋菊青 凤凰家园5栋603
宝塔 顾景远 凤凰家园5栋901
宝塔 卞银刚 凤凰家园5栋904
宝塔 段成林 凤仪苑10栋102
宝塔 陈明 凤仪苑10栋106
宝塔 解卫芬 凤仪苑10栋604
宝塔 纪晓燕 凤仪苑10栋610
宝塔 刘爱英 凤仪苑15栋508
宝塔 刘艳 官塘绿苑1栋1205
宝塔 许春云 官塘绿苑1栋2103
宝塔 杨章林 官塘绿苑1栋2205
宝塔 王敬田 官塘绿苑1栋2401
宝塔 吴春喜 官塘绿苑1栋2802
宝塔 李献贵 官塘绿苑1栋2806
宝塔 李伟 官塘绿苑1栋2903
宝塔 倪建俊 官塘绿苑1栋401

宝塔 付正林 官塘绿苑1栋705
宝塔 吴建平 官塘绿苑1栋802
宝塔 翟一鸣 金山水城三期（新增地块）1号楼804
宝塔 黄国萍 金山水城三期（新增地块）2号楼107
宝塔 黄世进 金山水城三期（新增地块）3号楼1604
宝塔 李霞 金山水城三期（新增地块）3号楼1608
宝塔 管祝君 金山水城三期（新增地块）3号楼504
宝塔 杨建勇 金山水城三期（新增地块）3号楼507
宝塔 蒋明海 金山水城三期（新增地块）5号楼1002
宝塔 蔡春国 金山水城三期（新增地块）5号楼1005
宝塔 蒋跃进 金山水城三期（新增地块）5号楼1008
宝塔 夏琪 金山水城三期（新增地块）5号楼202
宝塔 范永军 金山水城三期（新增地块）7号楼1008
宝塔 马朝平 金山水城三期（新增地块）7号楼104
宝塔 董素霞 金山水城三期（新增地块）7号楼1206
宝塔 徐晓惠 金山水城三期（新增地块）7号楼1405
宝塔 张洁 金山水城三期（新增地块）7号楼1601
宝塔 郭慧君 金山水城三期（新增地块）7号楼1605
宝塔 陶伟 金山水城三期（新增地块）7号楼805
宝塔 刘和平 康德嘉苑1栋103
宝塔 及萍 康德嘉苑1栋202
宝塔 吴逸清 康德嘉苑1栋203
宝塔 黄超 康德嘉苑1栋507
宝塔 张根林 康德嘉苑3栋203
宝塔 孙云梅 康德嘉苑3栋208
宝塔 孔宪翔 康德嘉苑3栋407
宝塔 陈小文 康德嘉苑3栋506
宝塔 尹林梅 康德嘉苑6栋1008
宝塔 杨国顺 康德嘉苑6栋303
宝塔 林德 康德嘉苑6栋505
宝塔 钱正明 康德嘉苑6栋605
宝塔 耿荣贵 康德嘉苑6栋610
宝塔 郑向明 康德嘉苑6栋707
宝塔 董革平 康德嘉苑6栋907
宝塔 苏锦山 康泰花园23栋204
宝塔 陈俊 米山雅居11栋223
宝塔 吴兆堂 米山雅居11栋306
宝塔 郑旭钢 象山花园三区3栋1006
宝塔 郭广柱 学府康居苑2栋204
宝塔 高秀兰 御带河花园（二期）21栋110
宝塔 阮迎春 御带河花园（二期）21栋1310
宝塔 丁佳韦 御带河花园（二期）21栋1507
宝塔 陈金凤 御带河花园（二期）21栋1810
宝塔 李建明 御带河花园（二期）21栋207
宝塔 赵红 御带河花园（二期）23栋1007
宝塔 刘桂红 御带河花园21栋204
宝塔 郑玲 御带河花园21栋303
宝塔 潘孟晋 御带河花园21栋504
宝塔 朱强 御带河花园23栋1204
宝塔 梁桂荣 御带河花园23栋602
宝塔 唐玉兰 御带河花园23栋904
官塘桥街道 谢桂娣 丰泽花园16栋904
官塘桥街道 苗洪林 官塘绿苑1栋1306
官塘桥街道 曹玉娣 官塘绿苑1栋3202
官塘桥街道 徐金余 米山雅居11栋519
和平路 陆友根 三茅宫新村二区38号
和平路 周志强 丰泽花园17栋708
和平路 张珺 丰泽花园5-610
和平路 殷学保 凤凰家园5栋1001
和平路 许世荣 凤凰家园5栋2103
和平路 唐成勇 凤凰家园5栋501
和平路 翟一波 凤仪苑15栋305
和平路 王永富 金山水城三期（新增地块）3号楼1206
和平路 沈志成 金山水城三期（新增地块）7号楼1306
和平路 王永庆 金山水城三期（新增地块）7号楼804
和平路 盛华源 康德嘉苑6栋1109
和平路 陈斌 象山花园三区3栋1202
和平路 崔根宝 御带河花园21栋2206
和平路 张巧英 御带河花园21栋805
金山 卞忠宝 丰和巷34
金山 陈建平 花山湾九区19号
金山 陈玉荣 风车山26
金山 丁健 山巷19号
金山 韩桂华 小码头街15号
金山 韩建华 东麒麟巷19
金山 韩天寿 东风煤矿宿舍家属户2
金山 江建平 风车新村8幢
金山 罗俊柏 山巷底102
金山 梅国莉 贾家巷24号
金山 彭俊元 宝盖路103号
金山 孙明龙 西体分场4幢
金山 王财福 地藏庵43号
金山 王红玉 中华路91号
金山 王长法 京畿路45号
金山 杨奇华 大西路386号
金山 姚三发 大孙家巷7号
金山 武学喜 百盛家园25栋506
金山 吴菊英 丰和巷8栋101
金山 戴敏 丰泽花园16栋107
金山 张宝友 丰泽花园16栋606
金山 顾翠琴 丰泽花园16栋907
金山 赵和平 丰泽花园17栋107
金山 魏龙云 丰泽花园17栋1112
金山 肖畅 丰泽花园17栋1206
金山 戴林荫 丰泽花园17栋1512
金山 蒋瑛 丰泽花园17栋1608
金山 左筱丽 丰泽花园17栋1805
金山 蒙德秀 丰泽花园17栋1901
金山 郑建龙 丰泽花园17栋1909
金山 翟玉琴 丰泽花园17栋207
金山 朱荣山 丰泽花园17栋2106
金山 张云 丰泽花园17栋2210
金山 王德明 丰泽花园17栋306
金山 王云霞 丰泽花园17栋308
金山 袁明芳 丰泽花园17栋309
金山 刘君琴 丰泽花园17栋506
金山 项如群 丰泽花园17栋812

金山 庄国强 丰泽花园17栋912
金山 蒋龙娣 丰泽花园4-107
金山 吴娇娇 丰泽花园4-207
金山 杨金荣 丰泽花园4-312
金山 施长英 丰泽花园4-405
金山 王翠华 丰泽花园4-611
金山 杨锁子 丰泽花园5-108
金山 殷风祥 丰泽花园5-110
金山 张珍凤 丰泽花园5-305
金山 高玉华 丰泽花园5-408
金山 赵倩 丰泽花园6-0202
金山 尤振荣 丰泽花园6-0303
金山 付华斌 丰泽花园6-0304
金山 沈宝兰 丰泽花园7-0305
金山 周菊娣 丰泽花园8-701
金山 姚定生 丰泽花园8-901
金山 丁之军 凤凰家园5栋1906
金山 梁海燕 凤凰家园5栋601
金山 曹俊 凤凰家园5栋706
金山 胡煜国 凤仪苑10栋101
金山 马双喜 凤仪苑10栋206
金山 卜瑛 凤仪苑10栋210
金山 孙吉鸿 凤仪苑10栋509
金山 戚桂香 凤仪苑10栋609
金山 李爱民 凤仪苑15栋107
金山 刘小红 凤仪苑15栋408
金山 魏玉荣 凤仪苑15栋501
金山 张华琴 凤仪苑15栋607
金山 朱登华 官塘绿苑1栋1001
金山 沈轶 官塘绿苑1栋1003
金山 马国美 官塘绿苑1栋2004
金山 陈顺喜 金山水城三期（新增地块）1号楼1206
金山 赵骝 金山水城三期（新增地块）1号楼1306
金山 邓庭霞 金山水城三期（新增地块）1号楼504
金山 何艳 金山水城三期（新增地块）1号楼707
金山 杨平 金山水城三期（新增地块）1号楼908
金山 潘学宝 金山水城三期（新增地块）2号楼303
金山 马国平 金山水城三期（新增地块）2号楼408
金山 杨荣兰 金山水城三期（新增地块）2号楼607
金山 倪桂明 金山水城三期（新增地块）2号楼704
金山 刘德荣 金山水城三期（新增地块）3号楼1002
金山 薛峰 金山水城三期（新增地块）3号楼1004
金山 吴欣 金山水城三期（新增地块）3号楼106
金山 朱金梅 金山水城三期（新增地块）3号楼1405
金山 徐宏祥 金山水城三期（新增地块）3号楼801
金山 孙和平 金山水城三期（新增地块）5号楼1108
金山 刘涛 金山水城三期（新增地块）5号楼507
金山 邵玉兰 金山水城三期（新增地块）5号楼704
金山 步燕 金山水城三期（新增地块）6号楼107
金山 刘斌 金山水城三期（新增地块）6号楼1108
金山 谢荣琴 金山水城三期（新增地块）6号楼302
金山 贾军 金山水城三期（新增地块）6号楼505
金山 魏艳红 金山水城三期（新增地块）6号楼703
金山 孙秀明 金山水城三期（新增地块）7号楼1007
金山 刘云龙 金山水城三期（新增地块）7号楼1104
金山 童兆喜 金山水城三期（新增地块）7号楼1201
金山 阮顺云 金山水城三期（新增地块）7号楼1506
金山 张建明 金山水城三期（新增地块）7号楼1606
金山 张桂香 金山水城三期（新增地块）7号楼503
金山 朱红霞 金山水城三期（新增地块）7号楼705
金山 金娣 金山水城三期（新增地块）7号楼901
金山 陈顺华 金山水城三期（新增地块）7号楼903
金山 丰爱华 金山水城三期（新增地块）7号楼905
金山 孙顺英 康德嘉苑1栋406
金山 杨飞 康德嘉苑3栋106
金山 赵明 康德嘉苑3栋302
金山 成林 康德嘉苑3栋606
金山 卜贤义 康德嘉苑6栋106
金山 张平 康德嘉苑6栋409
金山 费镇琴 康德嘉苑6栋507
金山 完晓红 康泰花园23栋306
金山 王彦 李家山新村45栋101
金山 史朋喜 米山雅居11栋405
金山 汤锦鹏 米山雅居11栋405
金山 赵贵林 米山雅居11栋509
金山 王荣喜 米山雅居11栋513
金山 孙才宝 三茅宫8栋602
金山 刘小兵 象山花园三区3栋1302
金山 徐菊红 象山花园三区3栋1303
金山 耿昌平 象山花园三区4栋1403
金山 杨镇蓉 象山花园三区4栋403
金山 姚云芳 御带河花园（二期）21栋1610
金山 韩薇 御带河花园（二期）21栋3107
金山 杜菊红 御带河花园（二期）21栋610
金山 高广银 御带河花园（二期）21栋907
金山 潘爱妹 御带河花园（二期）23栋410
金山 吴宝迎 御带河花园（二期）23栋510
金山 王宝林 御带河花园（二期）23栋910
金山 陶惠 御带河花园21栋1306
金山 王巧玲 御带河花园21栋1705
金山 吴清华 御带河花园21栋1801
金山 卞革 御带河花园21栋2603
金山 居根娣 御带河花园21栋2802
金山 沙德红 御带河花园21栋2901
金山 江恒华 御带河花园21栋302
金山 徐志荣 御带河花园21栋402
金山 杨丹 御带河花园21栋703
金山 高遐鹏 御带河花园23栋1001
金山 穆佳琦 御带河花园23栋1802
金山 王国玉 御带河花园23栋2801
金山 唐奕飞 御带河花园23栋3104
金山 王卫 御带河花园23栋3201
金山 谭志梅 御带河花园23栋604
南山 许冰 凤凰家园5栋604
七里 刘伟 象山花园三区3栋1401
七里 蔡军 象山花园三区4栋904
七里 赵凤芹 御带河花园23栋3205

世界杯历史上最长的世界杯历史上最长的55个半场补时均来自本届赛事个半场补时均来自本届赛事

新华社莫斯科11月22日电 俄罗
斯天然气工业股份公司（俄气）22日发
布消息称，该公司发现过境乌克兰输往
摩尔多瓦的天然气在乌克兰境内被截
留，如果截留现象继续存在，俄方将减
少过境乌克兰的输气量。乌克兰方面
当天否认俄气说法。

俄气说，通过库尔斯克州苏贾计量
站输往摩尔多瓦的天然气数量超过在
乌克兰和摩尔多瓦边境记录到的输气

量。在乌克兰境内被截留的天然气总
量为5252万立方米。

俄气称，如果截留现象继续存在，
该公司将从莫斯科时间 11 月 28 日 10
时起减少过境乌克兰的输气量。目前，
俄气每天经苏贾计量站过境乌克兰的
输气量为4290万立方米。

乌克兰石油天然气公司当天否认
俄气的说法，称乌方已将过境天然气足
额提供给摩尔多瓦。

波兰总统府11月22日证实，上周与
总统安杰伊·杜达通电话的“法国总统埃马
纽埃尔·马克龙”其实是个冒牌货。对方发
布的通话内容显示，对于先前西方媒体渲
染的所谓“俄罗斯导弹袭击波兰边境”事件
真相，波方似乎一开始就心知肚明。

波兰总统府在社交媒体推特上说
明，波兰东部靠近乌克兰的赫鲁别舒夫
县 15日发生爆炸后，杜达同多国元首
和政府首脑通话讨论该事件。其间，一
个自称是马克龙的人打来电话。“杜达
根据对方谈话的方式意识到，这也许是
一个骗局，便挂断了电话。”

专搞这类恶作剧的俄罗斯喜剧演
员组合“沃万和莱克萨斯”事后向法新
社记者证实，那通电话确是其所为。他
们还把对话内容制作成视频，发布在俄
罗斯视频分享网站RuTube上。

视频中，一名带有浓重俄罗斯口音
的人自称马克龙，同杜达讨论了波兰边
境爆炸事件。

“你好，埃马纽埃尔……谢谢你打
来电话。你或许清楚，形势非常困难。”
杜达在电话中说，爆炸由一枚导弹引
发，“我们不知道是谁发射的”，正在等
待调查结果。“埃马纽埃尔，相信我，我
格外谨慎。我没有责怪俄罗斯人……
我不想同俄罗斯开战。”

杜达还说，波方没有考虑援引《北
大西洋公约》第五条，要求北大西洋公
约组织启动成员国集体防御。

波兰边境爆炸事件发生后，乌克兰方
面马上把矛头指向俄罗斯，俄罗斯则指责
这起事件是蓄意挑衅，目的是使局势升级。

波兰政府和北约 16日说，没有证
据表明这是俄罗斯蓄意攻击，造成爆炸
的导弹很可能是乌克兰军队拥有的 S-
300型防空导弹，很大可能是乌方拦截
俄方来袭巡航导弹未果，导致乌方导弹
落入波兰境内。然而，北约声称不管导
弹来自何方，最终责任在于俄罗斯。

在那通时长 7分半钟的“恶搞”电
话中，双方谈及俄罗斯指认乌克兰准备
用放射性“脏弹”发动袭击一事，杜达还
对俄罗斯控制的扎波罗热核电站不停
遭炮击表示担忧。

“沃万和莱克萨斯”由俄罗斯人弗拉
基米尔·库兹涅佐夫和阿列克谢·斯托利
亚罗夫组成。两人多次上演“名人来电”
把戏，曾让土耳其总统埃尔多安、美国已
故联邦参议员约翰·麦凯恩、英国音乐人
埃尔顿·约翰、时任英国外交大臣鲍里
斯·约翰逊、英国哈里王子等人“中招”。

据法新社报道，2020年，他们也曾
假冒联合国秘书长古特雷斯同杜达通
电话。 据新华社电

波兰证实总统被骗
与“冒牌马克龙”通话

俄气称经乌克兰输往
摩尔多瓦的天然气遭截留

据新华社多哈11月22日电
卡塔尔世界杯比赛正酣，超长补时
的趋势已经显现，据统计，第二比赛
日的3场比赛，补时总时长达到了惊
人的49分钟；世界杯历史上最长的
5个半场补时也均来自本届赛事。
另据了解，在接下来的比赛中，超长
补时的场次或将越来越多。

英格兰队对伊朗队的小组赛
总补时近半小时，上半场补时 15
分钟，下半场补时 14分钟。对于
本届世界杯的超长补时，其实是国
际足联希望球迷能有更多的时间
欣赏有效比赛，希望确保常规的
90分钟时间能够更多成为场上竞
技时间。

国际足联裁判委员会主席科

里纳20日在赛前媒体吹风会上就
透露了本届世界杯会出现超长补
时的信息，他当时说：“在俄罗斯世
界杯期间，我们就曾尝试补齐时
间，所以你当时就看到过6、7、8分
钟的补时。”科里纳透露，国际足联
要求第四官员要紧盯赛场上有效
比赛之外流失的每一秒，这些流失
的时间包括伤停、替换球员、红黄
牌、进球庆祝、VAR（视频助理裁
判）查看，当然还有老套的领先一
方刻意浪费的时间。赛场上这些
竞技之外累计流失的时间，都要完
整地补回来。不过当时没人会想
到，补时决定会被执行得如此彻
底，现在回想一下，英格兰队对伊
朗队的比赛共有8个进球，补时长

也就不足为怪了。
22日阿根廷队对沙特阿拉伯

队的比赛，下半场原定补时8分钟，
因为沙特阿拉伯队球员补时阶段
伤停时间较长，最后补时持续了近
14分钟比赛才结束，说明裁判组在
执行新补时政策上不折不扣。根
据数据网站OptaJoe的统计，在 22
日阿根廷队对沙特阿拉伯队的比
赛后，世界杯历史上最长的5个半
场补时都来自本届赛事。21日荷
兰队对塞内加尔队和美国队对威
尔士队的下半场实际补时都超过
11分钟，对于超长补时，科里纳明
言目的就是让球迷有更多时间欣
赏比赛，另外国际足联对于场上刻
意浪费时间的行为也很气愤。

2017年，荷兰足球名宿范巴斯
滕在担任国际足联技术发展部总
监时就注意到，无论球场上发生了
什么，裁判通常都是上半场补时1-
2分钟，下半场补时3-4分钟，他当
时曾建议世界杯比赛采用“60分钟
停表”模式，有效比赛时间持续 60
分钟，比赛一旦中断就停表，比赛
重启再开表，类似于篮球比赛的计
时方式。科里纳表示，国际足联无
法接受有效比赛时间只有42-45分
钟，所以裁判委员会本届世界杯开
始执行新的补时办法。VAR回放
查看要耗时2分钟，进球庆祝需要1
分钟到1分半钟，一场比赛仅进球
庆祝可能就要消耗3-5分钟，这些
都是需要考虑补回来的时间。

卡塔尔世界杯为何屡现超长补时？

再爆冷门！

日本日本队队22::11
逆转德逆转德国队国队

11月23日，在卡塔尔多哈哈里发国际体育场进行的2022卡塔尔世界杯足球赛E
组比赛中，日本队以2比1战胜德国队。 新华社发